
 
ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66;  

 е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

 

РІШЕННЯ № 164 
 

03 лютого 2021 року м. Липовець 8 сесія 8 скликання 

 

Про дострокове припинення повноважень старости 

сіл Щаслива, Білозерівка, Королівка, селища Підлісне 

 

Відповідно до статті 26, підпункту 1 пункту 1 статті 791 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви Нирка О.В., 

старости сіл Щаслива, Білозерівка, Королівка, селища Підлісне, враховуючи 

висновок постійної комісії міської ради з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики та регламенту від 03 лютого 2021 року міська 

рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Достроково припинити повноваження НИРКА Олександра 

Васильовича на посаді старости сіл Щаслива, Білозерівка, Королівка, селища 

Підлісне Липовецької територіальної громади. 

2. Виключити Нирка О.В. зі складу виконавчого комітету міської ради та 

внести зміни до рішення міської ради від 04 грудня 2020 року № 25 «Про 

внесення змін у рішенні міської ради 1 сесії 8 скликання від 20 листопада 2020 

року № 6 «Про утворення виконавчого комітету, визначення його чисельності 

та про затвердження персонального складу виконавчого комітету». 

3. Нирку О.В. передати закріплені за ним матеріальні цінності 

головному бухгалтеру Щасливської сільської ради, гербову печатку – 

начальнику загального відділу виконавчого комітету міської ради Соловйовій 

Н.С. з оформленням відповідних актів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 

та регламенту (голова комісії Олена СЕМЧУК). 

 

 

 

 

В.о. міського голови Олеся НАЗАРЕНКО 

mailto:lypovetsmr@gmail.com

